
Appuntamento tramite Agenda Web
online o in presenza:
mar 9:00-12:00
ven 9:00-12:00

Via Valotti 3/B

Assistenza studenti con disabilità e DSA

tutor.studenti.inclusione@unibs.it

Contatta i tutor dell’Inclusione per 
avere informazioni e consigli sui 
software utili per lo studio individuale

TEL. +39 0302016060 
TEST D’INGRESSO, 

ESONERI TASSE INV., 
PREMIO GOI

TEL. +39 0302016094  
AUSILI ESAMI: ECONOMIA-

INGEGNERIA

TEL. +39 0302016095 
AUSILI ESAMI: MEDICINA-

GIURISPRUDENZA

TEL. +39 0302016057 
RAPPORTI CON IL 

PLACEMENT, DISABILITY 
MANAGER

inclusione@unibs.it

https://calendari.unibs.it/PortalePlanning/welcome.php
mailto:tutor.studenti.senior@unibs.it
mailto:tutor.studenti.inclusione@unibs.it
mailto:tutor.studenti.senior@unibs.it
mailto:tutor.studenti.inclusione@unibs.it


Lo studente dovrà selezionare gli ausili a lui 

attribuiti dall’Ufficio durante l’iscrizione 

Online all’appello:

Ausili Esami:

Economia-Ingegneria

Tel. +39 0302016094

Medicina-Giurisprudenza

Tel. +39 0302016095

Ausili esami studenti con disabilità e DSA

inclusione@unibs.it

N.B. Alcuni ausili necessitano di essere integrati 

tramite invio di un ticket disponibile al seguente link: 

https://servicedesk.unibs.it – Categoria: Inclusione

mailto:inclusione@unibs.it
https://servicedesk.unibs.it/


COMMISSIONE 
DI ATENEO PER 
DISABILITÀ E 
DSA:

Delegato del Rettore per disabilità e DSA
Prof. Alberto Arenghi

mail: alberto.arenghi@unibs.it

tel. +39 030 37 11 231

Referente per il Dipartimento di 
Economia e Management

Prof. Sergio Onger

mail: sergio.onger@unibs.it

tel. +39 030 29 88 880

Referente per la Facoltà di Medicina

Prof. ssa Giuseppina De Petro

mail: giuseppina.depetro@unibs.it

tel. +39 030 37 17 264 

Referente per la Macro Area di 
Ingegneria 

Prof. Gabriele Baronio

mail: gabriele.baronio@unibs.it

tel. +39 030 37 15 508

Referente per il Dipartimento di 
Giurisprudenza

Prof.ssa Elisabetta Fusar Poli 

mail: elisabetta.fusarpoli@unibs.it

tel. +39 030 29 89 642

Responsabile UOC Inclusione, 
Partecipazione e Residenze Universitarie

Dott.ssa Sara Zuanon

mail: sara.zuanon@unibs.it

tel. +39 030 20 16 058

Rappresentante degli Studenti

Sig. Mattia Rebessi

mail: m.rebessi@studenti.unibs.it

SEGRETERIA 
COMMISSIONE DI 
ATENEO PER 
DISABILITA’ E DSA:

tel. +39 030 20 16 060

mail: capd@unibs.it
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